
卡号/账号：

中国建设银行个人活期账户全部交易明细

摘要 交易日期 交易金额 交易地点/附言账户余额 对方账号与户名

QQ1161005176 客户名称: 样式 币别:人民币元 钞汇:钞 起止日期:20220823-20230323

序号

支付机构提现 20220823 602.00 11,373.40 微信零钱提现 243300133财付通支付科技有限公司1

消费 20220824 -49.00 11,324.40 支付宝-特约商户 105331000000875支付宝-特约商户2

短信服务费 20220825 -2.50 11,321.90 短信服务费
0000000000000000000000000000000
nu113

消费 20220825 -119.00 11,202.90 （特约）京东支付 815110554110051（特约）京东支付4

消费 20220828 -257.00 10,945.90 财付通-面对面商家收款
105584000000016财付通-面对面商
家收款5

消费 20220830 -16.00 10,929.90 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账6

转账支取 20220830 -4,458.00 6,471.90 订购请联系QQ1161005176 6214733900008289722白玛措吉7

支付机构提现 20220831 500.00 6,971.90 次旦支付宝转账
215500690支付宝（中国）网络技术
有限公司8

消费 20220831 -84.00 6,887.90
支付宝（中国）网络技术有
限公司-郑向荣

105331000000875支付宝（中国）网
络技术有限公司-郑向荣9

消费 20220831 -65.00 6,822.90 支付宝-支付宝-消费
105331000000875订购请联系
QQ116100517610

消费 20220908 -21.70 6,801.20 订购请联系QQ1161005176 105331000000875支付宝-特约商户11

消费 20220908 -38.00 6,763.20
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款12

消费 20220914 -37.60 6,725.60
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款13

工资 20220915 10,732.00 17,457.60 工资
54050110205500000378拉萨昌俊德
商贸有限公司14

消费 20220916 -29.00 17,428.60 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款15

利息存入 20220921 2.66 17,431.2716

消费 20220922 -197.00 17,234.27
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款17

消费 20220923 -25.00 17,209.27 订购请联系QQ1161005176
105331000000875支付宝-支付宝-消
费18

消费 20220924 -37.00 17,172.27 订购请联系QQ1161005176
105584000000016财付通-美团点评
平台商户19

消费 20220925 -170.00 17,002.27 订购请联系QQ1161005176 105331000000875支付宝-特约商户20

短信服务费 20220925 -2.50 16,999.77 短信服务费
0000000000000000000000000000000
nu1121

支付机构提现 20220928 800.00 17,799.77 余额宝提现
215500690支付宝（中国）网络技术
有限公司22

消费 20221004 -88.00 17,711.77 财付通-微信红包 105584000000016财付通-微信红包23

消费 20221007 -164.80 17,546.97 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账24

工资 20221017 10,851.00 28,397.97 工资
54050110205500000378拉萨昌俊德
商贸有限公司25

转账支取 20221021 -5,000.00 23,397.97 手机银行 6210943903008280018扎西平措26

消费 20221022 -35.00 23,362.97 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账27

短信服务费 20221025 -2.50 23,360.47 短信服务费
0000000000000000000000000000000
nu1128

消费 20221108 -79.00 23,281.47 支付宝-王怀安
105331000000875订购请联系
QQ116100517629

工资 20221115 10,728.00 34,009.47 工资
54050110205500000378拉萨昌俊德
商贸有限公司30

短信服务费 20221125 -2.50 34,006.97 短信服务费
0000000000000000000000000000000
nu1131

消费 20221127 -46.00 33,960.97 订购请联系QQ1161005176 105584000000016财付通-微信转账32

支付机构提现 20221209 500.00 34,460.97 余额宝提现
215500690支付宝（中国）网络技术
有限公司33

消费 20221210 -88.00 34,372.97 财付通-微信红包 105584000000016财付通-微信红包34

打印时间: 2023-03-23 15:13:50

温馨提示：以上明细为查询周期内全量明细；本明细每笔均为真实交易发生，但不保证为连续交易，仅供客户对账使用。
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序号

银联入账 20221213 400.04 34,773.01
微信零钱提现 微信零钱提现
 

9915840000495800财付通支付科技
有限公司35

工资 20221215 11,026.00 45,799.01 工资
54050110205500000378拉萨昌俊德
商贸有限公司36

利息存入 20221221 23.38 45,822.3837

消费 20221223 -65.00 45,757.38 订购请联系QQ1161005176 105584000000016财付通-微信红包38

短信服务费 20221225 -2.50 45,754.88 短信服务费
0000000000000000000000000000000
nu1139

消费 20221226 -29.00 45,725.88 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账40

消费 20221227 -186.00 45,539.88 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款41

电子汇入 20221229 8,356.00 53,895.88 电子汇入 6228481198873730874张冬发42

支付机构提现 20221230 1,088.00 54,983.88 次旦支付宝转账
215500690支付宝（中国）网络技术
有限公司43

消费 20221230 -25.00 54,958.88
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款44

消费 20221230 -759.00 54,199.88 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账45

消费 20221230 -87.00 54,112.88 财付通-个体户朱海秋
105584000000016财付通-个体户朱
海秋46

消费 20221230 -1,800.00 52,312.88 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款47

消费 20221231 -234.00 52,078.88 订购请联系QQ1161005176
105584000000016财付通-扫二维码
付款48

消费 20230101 -4,200.00 47,878.88 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账49

消费 20230101 -61.50 47,817.38 支付宝-贡觉曲尼 105331000000875支付宝-贡觉曲尼50

消费 20230101 -132.00 47,685.38 财付通-面对面商家收款
105584000000016财付通-面对面商
家收款51

消费 20230101 -18.00 47,667.38 财付通-书亦烧仙草
105584000000016财付通-书亦烧仙
草52

消费 20230102 -43.00 47,624.38 订购请联系QQ1161005176 105331000000875支付宝-特约商户53

消费 20230103 -26.00 47,598.38 支付宝-支付宝-消费
105331000000875支付宝-支付宝-消
费54

消费 20230103 -65.70 47,532.68 财付通-美团点评平台商户
105584000000016财付通-美团点评
平台商户55

消费 20230103 -29.00 47,503.68
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款56

消费 20230104 -55.00 47,448.68 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款57

消费 20230105 -109.00 47,339.68 财付通-微信红包 105584000000016财付通-微信红包58

消费 20230105 -5.50 47,334.18 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款59

消费 20230105 -38.00 47,296.18 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款60

消费 20230106 -17.00 47,279.18 订购请联系QQ1161005176
105584000000016财付通-扫二维码
付款61

消费 20230108 -84.00 47,195.18
财付通-深圳百果园实业发展
有限公司

105584000000016财付通-深圳百果
园实业发展有限公司62

消费 20230109 -752.00 46,443.18 支付宝-还款 105331000000875支付宝-还款63

消费 20230110 -223.00 46,220.18 财付通-面对面商家收款
105584000000016财付通-面对面商
家收款64

消费 20230110 -69.50 46,150.68 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账65

消费 20230112 -23.00 46,127.68
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款66

消费 20230113 -356.00 45,771.68 （特约）京东支付 815110554110051（特约）京东支付67

支付机构提现 20230113 500.00 46,271.68 微信零钱提现 243300133财付通支付科技有限公司68

打印时间: 2023-03-23 15:13:50

温馨提示：以上明细为查询周期内全量明细；本明细每笔均为真实交易发生，但不保证为连续交易，仅供客户对账使用。
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卡号/账号：

中国建设银行个人活期账户全部交易明细

摘要 交易日期 交易金额 交易地点/附言账户余额 对方账号与户名

QQ1161005176 客户名称: 样式 币别:人民币元 钞汇:钞 起止日期:20220823-20230323

序号

消费 20230114 -50.00 46,221.68 财付通-生活缴费 105584000000016财付通-生活缴费69

消费 20230114 -28.90 46,192.78
合众易宝（抖音支付）-抖店
电商商家

105420160120005合众易宝（抖音支
付）-抖店电商商家70

工资 20230116 10,923.00 57,115.78 工资
54050110205500000378拉萨昌俊德
商贸有限公司71

消费 20230116 -31.00 57,084.78 财付通-美团点评平台商户
105584000000016财付通-美团点评
平台商户72

消费 20230117 -54.00 57,030.78 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账73

消费 20230118 -2,590.00 54,440.78 支付宝-巴桑曲培 105331000000875支付宝-巴桑曲培74

消费 20230121 -845.00 53,595.78 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账75

消费 20230122 -200.00 53,395.78 财付通-充值服务 105584000000016财付通-充值服务76

支付机构提现 20230125 160.00 53,555.78 微信零钱提现 243300133财付通支付科技有限公司77

消费 20230125 -68.00 53,487.78 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款78

短信服务费 20230125 -2.50 53,485.28 短信服务费
0000000000000000000000000000000
nu1179

消费 20230126 -56.00 53,429.28 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账80

消费 20230127 -162.00 53,267.28 财付通-微信支付-微信转账
105584000000016财付通-微信支付-
微信转账81

消费 20230128 -22.00 53,245.28 订购请联系QQ1161005176 105584000000016财付通-微信红包82

消费 20230129 -38.70 53,206.58
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款83

消费 20230131 -42.80 53,163.78 支付宝-特约商户 105331000000875支付宝-特约商户84

消费 20230131 -38.00 53,125.78 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款85

消费 20230201 -500.00 52,625.78 支付宝-朱清江 105331000000875支付宝-朱清江86

消费 20230202 -88.00 52,537.78 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账87

转账支取 20230204 -12,486.00 40,051.78 订购请联系QQ1161005176 6210814610003701480刘青华88

消费 20230205 -106.00 39,945.78
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款89

消费 20230207 -7,800.00 32,145.78 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账90

电子汇入 20230208 5,285.00 37,430.78 电子汇入 62217858400039807848次旦顿珠91

消费 20230208 -12.00 37,418.78 财付通-书亦烧仙草
105584000000016财付通-书亦烧仙
草92

消费 20230209 -19.00 37,399.78 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账93

消费 20230210 -987.00 36,412.78 订购请联系QQ1161005176 105331000000875支付宝-还款94

消费 20230211 -320.00 36,092.78
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款95

消费 20230214 -92.00 36,000.78 财付通-微信红包 105584000000016财付通-微信红包96

工资 20230215 10,781.00 46,781.78 工资
54050110205500000378拉萨昌俊德
商贸有限公司97

消费 20230215 -13.60 46,768.18
支付宝（中国）网络技术有
限公司-苏红梅

105331000000875支付宝（中国）网
络技术有限公司-苏红梅98

消费 20230216 -79.90 46,688.28
合众易宝（抖音支付）-抖店
电商商家

105420160120005合众易宝（抖音支
付）-抖店电商商家99

消费 20230216 -520.00 46,168.28 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账100

消费 20230217 -29.00 46,139.28 财付通-滴滴出行 105584000000016财付通-滴滴出行101

消费 20230218 -4,300.00 41,839.28 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账102

打印时间: 2023-03-23 15:13:50

温馨提示：以上明细为查询周期内全量明细；本明细每笔均为真实交易发生，但不保证为连续交易，仅供客户对账使用。
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卡号/账号：

中国建设银行个人活期账户全部交易明细

摘要 交易日期 交易金额 交易地点/附言账户余额 对方账号与户名

QQ1161005176 客户名称: 样式 币别:人民币元 钞汇:钞 起止日期:20220823-20230323

序号

消费 20230219 -25.00 41,814.28 支付宝-支付宝-消费
105331000000875支付宝-支付宝-消
费103

支付机构提现 20230219 680.00 42,494.28 次旦支付宝转账
215500690支付宝（中国）网络技术
有限公司104

消费 20230220 -22.80 42,471.48 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账105

消费 20230221 -1,216.00 41,255.48 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款106

消费 20230221 -54.00 41,201.48 财付通-美团点评平台商户
105584000000016财付通-美团点评
平台商户107

消费 20230223 -24.00 41,177.48
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款108

跨行其他渠道
消费 20230225 -3,847.00 37,330.48 银联转账（云闪付）

001980099990002银联转账（云闪付
）109

短信服务费 20230225 -2.50 37,327.98 短信服务费
0000000000000000000000000000000
nu11110

消费 20230226 -16.00 37,311.98 财付通-微信红包 105584000000016财付通-微信红包111

支付机构提现 20230226 900.00 38,211.98 微信零钱提现 243300133财付通支付科技有限公司112

消费 20230227 -136.00 38,075.98
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款113

消费 20230227 -53.00 38,022.98 财付通-微信支付-微信转账
105584000000016财付通-微信支付-
微信转账114

消费 20230227 -216.00 37,806.98 财付通-面对面商家收款
105584000000016财付通-面对面商
家收款115

消费 20230228 -469.00 37,337.98 支付宝-晋美多吉 105331000000875支付宝-晋美多吉116

消费 20230301 -46.00 37,291.98 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款117

消费 20230302 -96.00 37,195.98 支付宝-特约商户 105331000000875支付宝-特约商户118

消费 20230303 -26.80 37,169.18
合众易宝（抖音支付）-抖店
电商商家

105420160120005合众易宝（抖音支
付）-抖店电商商家119

消费 20230304 -61.00 37,108.18
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款120

消费 20230305 -23.00 37,085.18 支付宝-支付宝-消费
105331000000875支付宝-支付宝-消
费121

消费 20230305 -2,550.00 34,535.18 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账122

支付机构提现 20230306 120.00 34,655.18 微信零钱提现 243300133财付通支付科技有限公司123

消费 20230306 -168.00 34,487.18 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款124

消费 20230306 -104.00 34,383.18 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账125

消费 20230307 -300.00 34,083.18 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款126

消费 20230307 -93.00 33,990.18 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账127

消费 20230308 -102.00 33,888.18 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款128

消费 20230308 -9.00 33,879.18
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款129

消费 20230309 -17.00 33,862.18
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款130

消费 20230310 -321.00 33,541.18 财付通-微信支付-微信转账
105584000000016财付通-微信支付-
微信转账131

消费 20230311 -36.50 33,504.68 财付通-微信支付-微信转账
105584000000016财付通-微信支付-
微信转账132

消费 20230314 -95.50 33,409.18 财付通-扫二维码付款
105584000000016财付通-扫二维码
付款133

工资 20230315 10,829.00 44,238.18 工资
54050110205500000378拉萨昌俊德
商贸有限公司134

消费 20230316 -206.00 44,032.18 财付通-微信转账 105584000000016财付通-微信转账135

消费 20230318 -413.00 43,619.18
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款136

打印时间: 2023-03-23 15:13:50

温馨提示：以上明细为查询周期内全量明细；本明细每笔均为真实交易发生，但不保证为连续交易，仅供客户对账使用。
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卡号/账号：

中国建设银行个人活期账户全部交易明细

摘要 交易日期 交易金额 交易地点/附言账户余额 对方账号与户名

QQ1161005176 客户名称: 样式 币别:人民币元 钞汇:钞 起止日期:20220823-20230323

序号

消费 20230320 -43.00 43,576.18 订购请联系QQ1161005176
105584000000016财付通-扫二维码
付款137

利息存入 20230321 38.34 43,614.53138

消费 20230322 -18.50 43,596.03
财付通-微信支付-扫二维码
付款

105584000000016财付通-微信支付-
扫二维码付款139

打印时间: 2023-03-23 15:13:50

温馨提示：以上明细为查询周期内全量明细；本明细每笔均为真实交易发生，但不保证为连续交易，仅供客户对账使用。
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